证券代码：603906         证券简称：龙蟠科技        公告编号：2018-076

江苏龙蟠科技股份有限公司

关于使用闲置自有资金购买理财产品的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏龙蟠科技股份有限公司(下称“公司”)于 2018年 4月 24日召开第二届

董事会第十一次会议与第二届监事会第九次会议，审议通过了《关于公司使用部

分闲置募集资金及自有资金进行现金管理的议案》，同意公司（含子公司）在不

影响募集资金投资项目建设进度和募集资金使用，并保证日常经营运作资金需

求、有效控制投资风险的前提下，使用闲置募集资金不超过人民币 25,000 万元

和自有资金不超过 25,000 万元适时进行现金管理，期限不超过一年。在上述额

度范围内授权董事长行使该项投资决策权，财务负责人负责具体办理相关事宜，

在授权有效期内该资金额度可滚动使用，授权期限自董事会审议通过之日起一年

内有效。公司独立董事、监事对本事项发表了同意的独立意见。

一、近期购买理财产品的基本情况

公司近期使用自有闲置资金购买了国债逆回购品种、券商收益凭证及银行结

构性理财等产品。截止至 2018年 11月 6日，公司购买理财产品具体情况如下：

（1）国泰君安证券股份有限公司

品种
购买金额

（元）
购买日期 到期日

年化收益率（未扣

除交易费用）（%）

取得收益

（元）

1 天国债逆回

购
100,000,000 2018 年 7 月 11 日 2018 年 7 月 12 日 2.32% 6,356.16

1 天国债逆回

购
500,000 2018 年 7 月 11 日 2018 年 7 月 12 日 2.33% 31.92

4 天国债逆回

购
500,000 2018 年 7 月 12 日 2018 年 7 月 16 日 2.10% 115.07

4 天国债逆回

购
100,000,000 2018 年 7 月 12 日 2018 年 7 月 16 日 2.10% 23,013.7

1 天国债逆回

购
500,000 2018 年 7 月 16 日 2018 年 7 月 17 日 2.56% 35.07

1 天国债逆回

购
100,000,000 2018 年 7 月 16 日 2018 年 7 月 17 日 2.55% 6,986.30

1 天国债逆回

购
100,000,000 2018 年 7 月 17 日 2018 年 7 月 18 日 2.57% 7,041.10

1 天国债逆回

购
500,000 2018 年 7 月 17 日 2018 年 7 月 18 日 2.575% 35.27

1 天国债逆回

购
600,000 2018 年 7 月 18 日 2018 年 7 月 19 日 2.545% 41.84

1 天国债逆回

购
100,000,000 2018 年 7 月 18 日 2018 年 7 月 19 日 2.55% 6,986.30

4 天国债逆回

购
600,000 2018 年 7 月 19 日 2018 年 7 月 23 日 2.44% 160.44

4 天国债逆回

购
100,000,000 2018 年 7 月 19 日 2018 年 7 月 23 日 2.44% 26,739.73

1 天国债逆回

购
94,300,000 2018 年 7 月 23 日 2018 年 7 月 24 日 2.715% 7,014.39

1 天国债逆回

购
600,000 2018 年 7 月 23 日 2018 年 7 月 24 日 2.705% 44.47

1 天国债逆回

购
5,735,000 2018 年 7 月 23 日 2018 年 7 月 24 日 2.684% 421.72

1 天国债逆回

购
100,000,000 2018 年 7 月 24 日 2018 年 7 月 25 日 2.895% 7,931.51

1 天国债逆回

购
600,000 2018 年 7 月 24 日 2018 年 7 月 25 日 2.895% 47.59

1 天国债逆回

购
100,000,000 2018 年 7 月 25 日 2018 年 7 月 26 日 2.57% 7,041.10

1 天国债逆回

购
600,000 2018 年 7 月 25 日 2018 年 7 月 26 日 2.57% 42.25

4 天国债逆回

购
100,000,000 2018 年 7 月 26 日 2018 年 7 月 30 日 2.56% 28,054.82

4 天国债逆回

购
600,000 2018 年 7 月 26 日 2018 年 7 月 30 日 2.56% 168.33

1 天国债逆回

购
600,000 2018 年 7 月 31 日 2018 年 8 月 1 日 2.77% 45.53

1 天国债逆回

购
100,000,000 2018 年 7 月 31 日 2018 年 8 月 1 日 2.765% 7,575.34

1 天国债逆回

购
100,000,000 2018 年 8 月 1 日 2018 年 8 月 2 日 2.42% 6,630.11

1 天国债逆回

购
690,000 2018 年 8 月 1 日 2018 年 8 月 2 日 2.373% 44.86

4 天国债逆回

购
100,000,000 2018 年 8 月 2 日 2018 年 8 月 6 日 2.305% 25,260.25

4 天国债逆回

购
600,000 2018 年 8 月 2 日 2018 年 8 月 6 日 2.30% 151.23

君得利三号 80,000,000 2018 年 8 月 6 日 2018 年 9 月 3 日 4.30% 263,890.41

珠联璧合-月安

享
19,000,000 2018 年 8 月 7 日 2018 年 9 月 12 日 4.85% 88,363.01

4 天国债逆回

购
1,700,000 2018 年 8 月 9 日 2018 年 8 月 13 日 1.89% 352.11

4 天国债逆回

购
1,700,000 2018 年 8 月 16 日 2018 年 8 月 20 日 2.31% 430.36

1 天国债逆回

购
1,700,000 2018 年 8 月 20 日 2018 年 8 月 21 日 2.85% 132.74

1 天国债逆回

购
1,700,000 2018 年 8 月 22 日 2018 年 8 月 23 日 2.465% 114.81

4 天国债逆回

购
1,700,000 2018 年 8 月 23 日 2018 年 8 月 27 日 2.275% 423.84

1 天国债逆回

购
1,700,000 2018 年 8 月 27 日 2018 年 8 月 28 日 2.545% 118.53

2 天国债逆回

购
1,723,000 2018 年 8 月 28 日 2018 年 8 月 30 日 2.55% 240.75

4 天国债逆回

购
1,700,000 2018 年 8 月 30 日 2018 年 9 月 3 日 2.54% 473.20

1 天国债逆回

购
1,700,000 2018 年 9 月 3 日 2018 年 9 月 4 日 2.73% 127.15

君得利三号 80,000,000 2018 年 9 月 3 日 2018 年 10 月 8 日 4.10% 314,520.55

4 天国债逆回

购
1,900,000 2018 年 9 月 6 日 2018 年 9 月 10 日 2.42% 503.89

1 天国债逆回

购
1,900,000 2018 年 9 月 12 日 2018 年 9 月 13 日 2.695% 140.29

4 天国债逆回

购
19,000,000 2018 年 9 月 20 日 2018 年 9 月 25 日 2.585% 6,728.08

君得利三号 80,000,000 2018 年 10 月 8 日 2018年 10月 29日 4.10% 188,712.33

（2）江苏银行股份有限公司南京新街口支行

11月 1日，公司使用自有闲置资金 8,000 万元购买了江苏银行股份有限公司

南京新街口支行的结构性存款，具体情况如下：

1、产品名称：可提前终止结构性存款

2、产品类型：保本型

3、认购金额：8,000万元

4、产品期限：57天

5、产品成立日：2018年11月1日

6、产品到期日：2018年12月29日

7、约定收益率：3.80%【投资收益=本金*收益日利率（收益年利率/360）*

（30天*已满月份数量+剩余天数）】

二、投资风险

1、在保证公司正常经营的情况下，使用部分闲置自有资金购买安全性高、

流动性好、具有合法经营资格的金融机构销售的短期理财产品，不会影响公司主

营业务的正常开展。通过进行适度的现金管理，可以提高自有资金使用效率，获

得一定的投资收益，为公司及股东获取更多的投资回报。

2、公司财务部门将及时分析和跟踪现金投资产品方向，如发现或判断有不

利因素，将及时采取相应的措施，控制投资风险，保证资金安全。

3、公司独立董事、监事会有权对现金管理情况进行监督与检查，必要时可

以聘请专业机构进行审

三、对公司的影响

公司使用自有资金进行现金管理是在确保日常运营和资金安全的前提下实

施的，不影响公司日常资金正常周转需要，不会影响公司主营业务的正常发展。

通过对暂时闲置自有资金进行适度、适时的现金管理，有利于获得一定的投资收

益，有利于进一步提升公司整体业绩水平，为公司和股东谋取更多的投资回报。

四、备查文件

1、国泰君安证券明细对账单

2、江苏银行结构性存款协议

江苏龙蟠科技股份有限公司董事会

2018年 11月 7日